
Nazwa organizatora: Powiat Kaliski, Plac Świętego Józefa 5, 62-800 Kalisz

Nazwa operatora: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kaliszu Sp. z o.o., ul. Wrocławska 30-38, 62-800 Kalisz

Nazwa linii komunikacyjnej: Kalisz - Główczyn przez: Iwanowice - Popów - Kuczewola - Opatówek

Numer linii komunikacyjnej: 3007 114 U
3071 3072 3073 3074     Kurs    3076 3077 3078 3079

S S S S     Oznaczenie kursu    S S S S

    Km Odl. Pr. 

techn.

K.D. 

TAM

L.p. Nr Przystanek Nr K.D. 

POW.

Pr. 

techn.

Odl. Km     

05:15 07:30 14:20 16:10 0,0 1,0  P 1 Kalisz, d.a. P   40,0 07:22 09:37 16:27 18:17

05:17 07:32 14:22 16:12 1,0 1,3  P 2 09 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Serbinowska 12 P  1,0 39,0 07:20 09:35 16:25 18:15

05:20 07:35 14:25 16:15 2,3 0,5  P 3 13 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Poznańska 16 P  1,3 37,7 07:17 09:32 16:22 18:12

05:22 07:37 14:27 16:17 2,8 0,7  P 4 15 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Wodna 18 P  0,5 37,2 07:15 09:30 16:20 18:10

05:24 07:39 14:29 16:19 3,5 0,5  P 5 17 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego Majkowska / Mazurska 20 P  0,7 36,5 07:13 09:28 16:18 18:08

05:26 07:41 14:31 16:21 4,0 0,6  P 6 01 Kalisz, 3-go Maja 02 P  0,5 36,0 07:11 09:26 16:16 18:06

05:28 07:43 14:33 16:23 4,6 2,2  K 7 01 Kalisz, Łódzka Warszawska 02 K 0,6 35,4 07:09 09:24 16:14 18:04

05:31 07:46 14:36 16:26 6,8 0,7 K 8 09 Kalisz, Łódzka Tyniec 08 K 2,2 33,2 07:06 09:21 16:11 18:01

05:32 07:47 14:37 16:27 7,5 1,0 K 9 11 Kalisz, Łódzka Winiary Fabryka 10 K  0,7 32,5 07:05 09:20 16:10 18:00

05:34 07:49 14:39 16:29 8,5 1,5  K 10 17 Kalisz, Łódzka Winiary 16 K  1,0 31,5 07:03 09:18 16:08 17:58

05:36 07:51 14:41 16:31 10,0 2,5  K 11 98 Zduny 93 K  1,5 30,0 07:01 09:16 16:06 17:56

05:39 07:54 14:44 16:34 12,5 1,0  K 12 102 Opatówek Piekarnia 97 K  2,5 27,5 06:58 09:13 16:03 17:53

05:41 07:56 14:46 16:36 13,5 0,5  K 13 104 Opatówek Szkoła 99 K  1,0 26,5 06:56 09:11 16:01 17:51

05:42 07:57 14:47 16:37 14,0 1,1  K 14 106 Opatówek 101 K  0,5 26,0 06:55 09:10 16:00 17:50

05:44 07:59 14:49 16:39 15,1 2,3  P 15 Opatówek, osiedle P  1,1 24,9 06:53 09:08 15:58 17:48

05:47 08:02 14:52 16:42 17,4 1,8  P 16 Cienia, Folwark P  2,3 22,6 06:50 09:05 15:55 17:45

05:49 08:04 14:54 16:44 19,2 1,3  P 17 Michałów P  1,8 20,8 06:48 09:03 15:53 17:43

05:51 08:06 14:56 16:46 20,5 3,1  P 18 Murowaniec, skrzyżowanie P 37,2 1,3 19,5 06:46 09:01 15:51 17:41

05:56 08:11 15:01 16:51 23,6 2,1 37,2 P 19 Marchwacz, las P  3,1 16,4 06:41 08:56 15:46 17:36

05:59 08:14 15:04 16:54 25,7 1,5  P 20 Szczytniki P  2,1 14,3 06:38 08:53 15:43 17:33

06:01 08:16 15:06 16:56 27,2 2,8 P 21 Popów P 1,5 12,8 06:36 08:51 15:41 17:31

06:04 08:19 15:09 16:59 30,0 0,6 P 22 Kuczewola, I P 2,8 10,0 06:33 08:48 15:38 17:28

06:05 08:20 15:10 17:00 30,6 0,6  P 23 Kuczewola, OSP P  0,6 9,4 06:32 08:47 15:37 17:27

06:06 08:21 15:11 17:01 31,2 1,0  P 24 Kuczewola, I P  0,6 8,8 06:31 08:46 15:36 17:26

06:07 08:22 15:12 17:02 32,2 0,9 P 25 Popów, posesja nr 15 P 1,0 7,8 06:30 08:45 15:35 17:25

06:08 08:23 15:13 17:03 33,1 1,5 P 26 Popów, posesja nr 13 P 0,9 6,9 06:29 08:44 15:34 17:24

06:10 08:25 15:15 17:05 34,6 0,4 P 27 Korzekwin, posesja nr 19 P 1,5 5,4 06:27 08:42 15:32 17:22

06:11 08:26 15:16 17:06 35,0 1,9  P 28 Korzekwin P  0,4 5,0 06:26 08:41 15:31 17:21

06:13 08:28 15:18 17:08 36,9 1,5  P 29 Iwanowice P  1,9 3,1 06:24 08:39 15:29 17:19

06:15 08:30 15:20 17:10 38,4 1,0 P 30 Antonin P 1,5 1,6 06:22 08:37 15:27 17:17

06:16 08:31 15:21 17:11 39,4 0,6  P 31 Główczyn, I P  1,0 0,6 06:21 08:36 15:26 17:16

06:17 08:32 15:22 17:12 40,0   P 32 Główczyn, OSP P  0,6 0,0 06:20 08:35 15:25 17:15

38,7 38,7 38,7 38,7 Prędkość techniczna 38,7 38,7 38,7 38,7

38,7 38,7 38,7 38,7 Prędkość komunikacyjna 38,7 38,7 38,7 38,7

Osoba zarządzająca transportem - Ryszard Latański

Certyfikat Kompetencji Zawodowych nr 00106/F/06

S

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 2

Liczba miejsc w autobusach: 29-100

Oznaczenia:

kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy obowiązuje od 02.01.2023 do 30.12.2023


